Проект
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 Борского сельского поселения Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	                     2016 года
	       №

 г. Бокситогорск
О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих органов местного самоуправления Борского сельского поселенияБокситогорского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области" совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить Положение о порядке работы  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района и урегулированию конфликта интересов  (Приложение 1).

2. Утвердить состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района и урегулированию конфликта интересов (Приложение 2).

3. Признать утратившими силу решение совета депутатов Борского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 24.06.2015 № 49.
 4. Решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Борского сельского поселения.
2

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Борского

Сельского поселения

                                        В.И.Тихонов      ___________________________________________________________________

Разослано: ОХС,  членам комиссии, в дело